BP 1177 f 079v 11 do 08-10-1383.

Zalomea gnd Zalome dv Henricus zv Paulus gnd van Groet Lijt deed tbv Arnoldus gnd Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker afstand van 1 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd des Brunen Hoeve, tussen Johannes Berns soen enerzijds en Henricus des Persoens soen anderzijds.

(dg: Zaloma fi)

Zalomeam' dictam' Zalome filia Henrici filii Pauli dicti de Groet Lijt cum tutore super uno iugero terre sito in parochia de Lijttoijen in loco

dicto communiter des Brunen Hoeve inter hereditatem Johannis Berns soen ex uno et inter hereditatem Henrici des Persoens soen ex alio et super jure ad opus Arnoldi dicti Nolleken filii quondam Gerongii cyrothecarii renunciavit promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 079v 12 do 08-10-1383.

Destijds hadden Henricus zv Paulus gnd van Groet Lijt en zijn dochter Aleijdis 1 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd des Brunen Hoeve, tussen Johannes gnd Berns soen enerzijds en Henricus des Persoens soen anderzijds, verkocht aan Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker. Vervolgens hadden voornoemde verkoper Henricus en Goeswinus zvw Goeswinus gnd Kerijs soen beloofd dat Zalomea gnd Zalome dv voornoemde Henricus, zodra ze meerderjarig zou zijn, van voornoemde morgen afstand zou doen tbv voornoemde Arnoldus Nolleken. Thans verklaarde voornoemde Arnoldus Nolleken dat voornoemde Zalomea afstand heeft gedaan.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Henricus filius Pauli dicti de Groet Lijt et Aleijdis eius filia unum iuger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto communiter des Brunen Hoeve inter hereditatem Johannis dicti Berns soen ex uno et inter hereditatem Henrici des Persoens soen ex alio hereditarie vendidisset Arnoldo Nolleken filio quondam Gerongii cyrothecarii (dg: pro) et cum deinde dictus Henricus venditor et Goeswinus filius quondam Goeswini dicti Kerijs soen promisissent #quod ipsi# Zalomeam dictam Zalome #filiam dicti Henrici# quamcito ad annos pubertatis venerit super dicto jugero terre et jure ad opus dicti Arnoldi Nolleken facere deberent renunciare prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus Nolleken (dg: pro) palam recognovit dictam Zalomeam super dicto jugero terre renunciasse ad opus dicti dicti Arnoldi Nolleken clamans dictus Arnoldus Nolleken dictos Henricum et Goeswinum ab huiusmodi promissione quod promiserunt dictam Zalomeam facere (dg: quamc) ut <sup>?</sup>prefertur ..... salvis (dg: ..) dicto Arnoldo Nolleken dictis suis litteris quoad alia in eisdem litteris contenta in suo vigore permansuris. [Testes] datum supra.